

## Администрация города Славгорода Алтайского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.	2020		$N_{\underline{0}}$	1071
	_	г. Славгород		

О внесении дополнения в постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 04.07.2017 № 627 «Об утвер-

ждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края»

В соответствии с Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 N 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края» постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского края 04.07.2017 № 627 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» следующие дополнения:
- 1.1. Пункт 3.4 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления дополнить абзацем следующего содержания:
- «В схему размещения не чаще одного раза в полугодие могут быть внесены изменения в порядке, установленном для ее разработки и утверждения»
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по имущественным отношениям администрации города Славгорода Алтайского края Хваткову О.В.

Глава города Л.В. Подгора